2017 年 6月 26 日

各位

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

役員異動のお知らせ

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社（本社：大阪市、社長：中島 毅）は、以下のとおり、

役員の異動を行いますので、お知らせします。

１．新任役員（就任日：6月 26 日）

   原 田  秀 幸      取締役（非常勤）

２．退任役員（退任日：6月 26 日）

         馬 場 博 之      取締役（非常勤）

以 上

※ 参考として、役員役職、担当および氏名（6月 26日付け）を添付しています

【本件に関するお問い合わせ先】

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社 広報担当

TEL ： 0120-511-022  FAX ： 06-4705-8060

URL ： https://animal.ds-pharma.co.jp/

https://animal.ds-pharma.co.jp/

（参考）役員役職、担当および氏名（2017年6月26日付け）

役職 担当 氏名

代表取締役社長 経営戦略本部長 中島 毅

取締役 開発本部長 中井 正博

取締役 営業本部長 渡辺 晴彦

取締役 人事部長 兼 管理担当 塩野 宏人

取締役 （非常勤） 原田  秀幸

監査役 （非常勤） 根本 政明